המערערת ציינה על גבי התצהיר את כתובתה: "XXX". תצהיר הדת התקבל בידי רשויות הגיוס בתאריך 26.5.2014. וצוין על גביו תאריך גיוסה המיועד: "15.6.2014" ושם המוסד בו למדה בתיכון: "אורט שרת".

ה. מאחר שלכאורה, הוגש תצהיר הדת במועד המאוחר לקבוע בתקנה 4 לתקנות שירות בטחון (פטור נשים משירות בטחון מטעמים שבהכרה דתית), התשל"ח-1978 (להלן: "התקנות"), נערך למערערת ביום 26.5.2014, ראיון שתועד על גבי **טופס ראיון למצהירה דתייה שהצהירה פחות מ-90 יום ממועד גיוסה**. על גבי הטופס צוין מועד הגיוס הצפוי, הנ"ל ורקעה המשפחתי. משנשאלה הכיצד מתבטא אופי החיים הדתי, נרשמה תשובתה: "שומרים שבת, עושים קידוש, הולכים בשישי לבית כנסת.